radi saniranja šteta nastalih prirodnom nepogodom - zemljotresom

Član l .
(Predmet)

Odobravaju se sredstva Gradu Zenica (MZ Ljubetovo – sufinansiranje pomoći građanima) na
ime jednokratne novčane pomoći za sanaciju šteta nastalih tokom prirodne nesreće - zemljotresa u
iznosu od 140.000,00 KM (slovima: stotinučetrdesethiljada konvertibilnih maraka) iz sredstava Budžeta
za 2024. godinu.

Član 2.
(Analitička konta)

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2024.
godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 21/23, 4/24 i 12/24), sa razdjela 14 –